

2024年度活動計算書

2024年4月1日から2025年3月31日まで

NPO法人 A - l i f e なんかん

(単位：円)

科 目	特定非営利活動 に係る事業	その他事業	合 計
I 経常収益			
1 受取会費			
社員会費	55,400		55,400
2 受取寄付金			
寄附金収入	0		
協賛広告収入	0		0
3 受取助成金等			
町補助金	720,000		
その他助成金	519,634	0	1,239,634
4 事業収益			
スポーツクラブ・スクール事業収益	5,110,500		
人材育成派遣事業収益	1,575,279		
イベント事業収益	1,491,450		
調査研究連携事業収益	3,841,004		
地域振興協創事業収益	139,200		
ヘルスケア事業収益	22,268,314		
スポーツ等支援事業収益	7,284,821		
施設運営管理事業収益	70,619,927		
目的達成のための事業収益	0		112,330,495
5 その他事業収益			
飲食物の製造販売事業収益		387,045	
飲食物以外の物品の製造・販売事業収益		276,815	663,860
6 施設等受取評価益	1,458,200	0	1,458,200
7 その他収益	16,137	0	16,137
8 固定資産売却益	601,602	0	601,602
9 貸倒引当金繰戻	22,000	0	22,000
経常収益計	115,723,468	663,860	116,387,328
II 経常費用			
1 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	53,878,512	223,284	54,101,796
賞与	7,031,394	125,926	7,157,320
雑給	0	0	0
法定福利費	6,396,765	0	6,396,765
人件費計	67,306,671	349,210	67,655,881
(2) その他経費			
福利厚生費	1,626,680	0	1,626,680
教育研修費	2,428,273	0	2,428,273
旅費交通費	664,508	0	664,508
事務用品費	1,284,861	0	1,284,861
備品消耗品費	3,663,476	19,896	3,683,372
賃借料	233,967	0	233,967
施設等評価費用	1,458,200	0	1,458,200
リース料	1,636,701	0	1,636,701
保険料	763,724	0	763,724
諸会費	256,000	0	256,000
給食費	970,688	0	970,688
租税公課	3,855,150	0	3,855,150
大会出場支援金	309,437	0	309,437
イベント費	1,591,414	121,874	1,713,288
通信費	838,901	7,345	846,246
支払手数料	10,039,651	1,045	10,040,696

広告宣伝費	322,249	0	322,249
接待交際費	226,242	0	226,242
会議費	126,972	0	126,972
支払寄付金	10,000	0	10,000
車両費	995,497	0	995,497
地代家賃	102,000	0	102,000
支払利息	20,178	0	20,178
減価償却費	2,201,149	8,254	2,209,403
雑 費	0	0	0
雑損失	0	0	0
仕入 飲食物の製造提供	0	126,266	126,266
仕入 スポーツ用品等	0	209,490	209,490
水道光熱費	5,108,395	0	5,108,395
修繕費	91,580	0	91,580
慶弔費	76,486	0	76,486
貸倒引当金繰入	23,000	0	23,000
固定資産除却損	0	0	0
その他経費計	40,925,379	494,170	41,419,549
事業費計	108,232,050	843,380	109,075,430
2 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	223,284		
法定福利費	0		
人件費計	223,284	0	223,284
(2) その他経費			
教育研修費	0		0
旅費交通費	272,246		272,246
事務用品費	200		200
備品消耗品費	0		0
賃借料	0		0
リース料	8,447		8,447
保険料	0		0
諸会費	0		0
支払手数料	20,000		20,000
支払利息	2,243		2,243
減価償却費	8,254		8,254
修繕費	20,910		20,910
慶弔費	2,894		2,894
その他経費計	335,194	0	335,194
管理費計	558,478	0	558,478
経常費用計	108,790,528	843,380	109,633,908
当期経常増減額	6,932,940	-179,520	6,753,420
III 経常外収益			
1 固定資産売却収入			
2 その他資金			
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			
1 固定資産取得			
経常外費用計	0	0	0
経理区分振替額	-179,520	179,520	0
法人税住民税及び事業税	71,000	0	71,000
当期正味財産増減額	6,682,420	0	6,682,420
前期繰越正味財産額	1,565,882	0	1,565,882
次期繰越正味財産額	8,248,302	0	8,248,302